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REPUBLIKA E SHOQIPERISE

MINISTRIA £ FINANCAVE DIE K KONOMISE
DREJTORIA EPERGJITHSHME E DOGANAVE

o DEGA DOGANILS DURRIES )
Ni 7%926!’1'01. Durrds, maA /05/2025

|.énda: IKérkesé pér Shpallje Publike Publike

Drejtuar:  DREJTORISE SE PERGIHTHSHME TE DOGANAVLE
DREJTORISE SE BURIMEVE MBESHTETESE

Né vipim (¢ marrjes sé masave pér Rikuperimin me Foreé (& Borshit Doganor, mbéshietur ne
Ligiin “Kodi Doganor i Republikés sé Shqipérisé ™ 1 ndryshuar, Udhézimit ne 1S daté 03122018 (¢
D.P.D-=s¢ “Mbi evidentimin, kontabilizimin dhe rikuperimin ¢ detyrimeve (& papagicra docanore dhe
1¢ aheizGs ", Kreu VI "Njoftimi i Vendimit ™, pika 3, b) “Rastet ¢ mos marrjes sé konfirmimit (6 njofiini”
siodhe né zbatim (¢ nenit 130-141/a (¢ Kodit (& Procedurés Civile, Ju drejtohemi pér (¢ mundésuar
njoftimin online/né fagen zyrtare (& DPD-sé, (¢ subjektit/shtetasit debitor (& poshtéshénuar pasi nea ana
joné nuk éshté mundésuar Njoftimi 1 Vendimit Administrativ;
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